
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

PORTARIA N.º 217/2018 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por lei; 

 

 

R E S O L V E: 
 

ART. 1º. – NOMEAR, os membros para compor a Comissão Coordenadora e 

Equipe Técnica para o Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação-

PME. 

COMISSÃO COORDENADORA 

I – Representante do Conselho Municipal de Educação: 

Edivânia Xixiu da Silva 

II – Representante da Câmara de Vereadores: 

Maria da Luz Ramos Farias 

III – Representante da Secretaria Municipal de Educação: 

Cláudia Adriana Bezerril Moreira 

IV – Representantes dos Professores: 

Maria Lúcia de Oliveira 

V – Representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças e 

Tributação: 

Edinéia Ferreira Pires Correia 

 

EQUIPE TÉCNICA – MEMBROS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

I – Responsável pelo PAR: 

Valmir Jerônimo Soares 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

II – Responsável pelo PME: 

Cristina Alves de Almeida 

III – Representante do Censo Escolar: 

Rubiany Farias Mendes 

IV – Representantes Pedagógicos: 

Edenilde Marcolino da Silva 

Antônia Maria Barbosa Fernandes 

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ART. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

Montanhas/RN, em 21 de Junho de 2018. 

 

 

 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira 

Prefeito Municipal 


	PORTARIA N.º 217/2018

